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I:o 17.

Ank. till Riksd. Kansli d. 13 Maj 1869, kl. 7 e. m.

Betänkande, med förslag till den af Riksdagen fastställda bevillnings- 
summans utgörande.

Sedan Riksdagen, med bifall till Stats-Utskottets uti Memorial X:o 99 
framlagda förslag, fastställt summan af den allmänna bevillning, som till fyl
lande af Riksgälds-kontorets behof skall för år 1870 utgå, till 2,600,000 
R:dr, åligger det Bevillnings-Utskottet att afgifva förslag till denna bevill- 
nings utgörande.

Enligt de i Riksgälds-kontoret upprättade generalsammandrag, har 
summan af taxerade och debiterade bevillningsafgifter utgjort för år 1866 
2,824,212 R:dr 56 öre, för år 1867 2,794,862 R:dr 71 öre samt för år 
1868 2,792,272 R:dr 36 öre, och då vid innevarande riksdag icke blifvit 
vidtagna sådana förändringar i gällande Bevillningsstadga, som i någon mån 
kunna inverka på bevillningens belopp, bör med full säkerhet kunna anta
gas, att samma bevillning, med bibehållande af nu stadgade afgifts- och pro
centbelopp, icke skall komma att understiga den erforderliga summan af 
2,600,000 R:dr, hvarför Utskottet får hemställa,

dels att alla de i nu gällande Bevillningsstadga upptagna 
afgifts- och procentbelopp måtte .af Riksdagen fastställas;

dels ock att, i följd häraf och af hvad förut i ämnet 
förekommit, nu gällande af Riksdagen vid 1868 års riks
möte antagna Bevillningsstadga måtte med de förändrin
gar i densamma, som af Riksdagen redan blifvit beslutade, 
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antagas att, jemte den till Stadgan hörande instruktion 
för taxeringsförrättningarne, tjena till efterrättelse för år 
1870 och intill slutet af det år, under hvars lopp ny Be- 
villningsstadga af Riksdagen fastställd blifver.

Slutligen och då de af Riksdagen beslutade förändringar i gällande 
Bevillningsstadga inskränka sig allenast till nya bestämmelser om traktaments- 
och resekostnadsersättningar och om husbönders jemte arbetsgifvares ansvarig
het för tjenares eller arbetares personela utskylder, samt då, vid sådant för
hållande, det icke torde vara skäl att betunga Statsverket med kostnaden för 
omtryckning af Bevillningsstadgan i dess helhet, får Utskottet hemställa,

att Riksdagen måtte i underdånig skrifvelse, med anmälan 
om de af Riksdagen i gällande Bevillningsstadga vidtagna 
förändringar, anhålla det täcktes Kongl. Maj:t låta utfärda 
allmän kungörelse om Riksdagens här ofvan upptagna 
beslut.

Stockholm den 13 Maj 1869.

På Utskottets vägnar:

€. J. Oscar Alströmer.
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